

**Glud & Møller ApS**  
Bondestoft 7, Grundfør, 8382 Hinnerup

**CVR-nr. 32 83 71 07**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

---

Jesper Elsøe Glud  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glud & Møller ApS Bondestoft 7, Grundfør 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 83 71 07
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jesper Elsøe Glud Lasse Møller
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.856.255</b>	<b>1.865.343</b>
1 Personaleomkostninger	-1.631.875	-1.526.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.822	-46.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.558</b>	<b>292.425</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-28.141	-2.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.417</b>	<b>290.388</b>
Skat af årets resultat	-34.555	-72.239
<b>Årets resultat</b>	<b>106.862</b>	<b>218.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	3.462	116.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.862</b>	<b>218.149</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.501	102.323
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.495.276	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.667.777</u>	<u>102.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.667.777</u></b>	<b><u>102.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	186.175
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>186.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.518.994	642.537
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.674
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.352	21.352
Udskudte skatteaktiver	579	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.517	0
Andre tilgodehavender	3.875	35.572
Periodeafgrænsningsposter	2.593	17.868
Tilgodehavender i alt	<u>1.588.910</u>	<u>748.003</u>
Likvide beholdninger	<u>326.548</u>	<u>484.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.915.458</u></b>	<b><u>1.418.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.583.235</u></b>	<b><u>1.520.554</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	87.750	87.750
4 Overført resultat	734.177	730.715
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>925.327</u></b>	<b><u>919.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.515</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.258.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.224.577	276.154
Selskabsskat	0	37.196
Anden gæld	<u>174.691</u>	<u>283.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.657.908</u>	<u>596.374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.657.908</u></b>	<b><u>596.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.583.235</u></b>	<b><u>1.520.554</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.279.894	1.266.335
Pensioner	296.545	196.481
Andre omkostninger til social sikring	46.565	30.835
Personaleomkostninger i øvrigt	8.871	33.023
	<b>1.631.875</b>	<b>1.526.674</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/3 2017 kr.	31/3 2016 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	30.674
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>30.674</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejde	0	30.674
	<b>0</b>	<b>30.674</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	87.750	87.750
	<b>87.750</b>	<b>87.750</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	730.715	613.766
Årets overførte overskud eller underskud	3.462	116.949
	<b>734.177</b>	<b>730.715</b>



## Noter

---

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet bankgarantier overfor samarbejdspartnere til en samlet værdi på t.kr. 31.